[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06»   марта   2012 г.

          №  5
 «О       внесении         изменений       в     решение

Совета депутатов Озерного сельского поселения

Шумячского     района     Смоленской     области

№   47  от  20.12.2011 г «О     бюджете    Озерного
 сельского    поселения      Шумячского    района

 Смоленской  области    на   2012 год и плановый
период 2013 и 2014 годов ».

Заслушав и обсудив изменения в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 47 от 20.12.2011г. «О     бюджете    Озерного
 сельского    поселения      Шумячского    района Смоленской  области    на   2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов » (в ред. решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.02.2012г. №1) Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
   Р Е Ш И Л:

         Внести   в          решение    Совета депутатов Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 47 от 20.12.2011г. «О бюджете  Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в ред. решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.02.2012г. №4) следующие изменения:
1. Изложить приложение 9 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2012 год  в новой редакции (прилагается).
2. Изложить приложение 11 ведомственную структуру расходов бюджета Озерного
 сельского поселения Шумячского района Смоленской области   на 2012 год в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

           Шумячского района Смоленской области                                    А.М.Жбанкова